

Michael Hansen Invest IVS

Haderslevvej 37
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2019

Michael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Michael Hansen Invest IVS
Haderslevvej 37
6200 Aabenraa

CVR-nr: 37033391

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 198.329 og status balancerer med kr. 840.713 med en egenkapital på kr. 840.713

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Revision er fravalgt for det kommende år

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		273.439	466.532
Bruttoresultat		273.439	466.532
Resultat af ordinær primær drift		273.439	466.532
Ordinært resultat før skat		273.439	466.532
Skat af årets resultat		-75.110	-118.031
Årets resultat		198.329	348.501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Øvrige lovpligtige reserver		0	0
Overført resultat		98.329	248.501
I alt		198.329	348.501

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		440.712	342.383
Finansielle anlægsaktiver i alt		440.712	342.383
Anlægsaktiver i alt		440.712	342.383
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	200.000
Tilgodehavender i alt		100.000	200.000
Likvide beholdninger		300.001	200.001
Omsætningsaktiver i alt		400.001	400.001
Aktiver i alt		840.713	742.384

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		49.999	49.999
Overført resultat		690.713	592.384
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		840.713	742.384
Passiver i alt		840.713	742.384

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i 2018